2022年1月1日

御中

様

見積りは下記のとおりです。 東京都練馬区高野台3-15-18

税抜合計金額 ¥0 大貫雄二郎一級建築士事務所

税込合計金額 ¥0 ＴＥＬ　080-9279-3711

邸名（案件） 納期

単価
（円）

数量
（件）

金額
（税抜き）

備考

① 30㎡未満 10,000 0 0 Ｓ＝1/100　鉛筆描き

② 30㎡～60㎡未満 15,000 0 0 同上

③ 60㎡～90㎡未満 20,000 0 0 同上

④ 90㎡～120㎡未満 25,000 0 0 同上

⑤ 120㎡以上 別途相談 0 同上

10,000 0 0
線画とアクセント色の描き

込み

5,000 0 0 同上

別途相談

5,000 0 0 トイレ、収納など

別途相談 0 複雑な造作家具なども別途

10,000 0 0 工事業者打合せ用

15,000 0 0

別途相談 0

コンセプトシート
作成

10,000 0 0

その他作業 0 0

事務所経費
上記費用の

10％
0 0

0

備考

パース

LDKなど広い空間の全体イメージ
やメインベッドルーム

玄関、子供部屋、トイレなどの小さ
な空間

カラーなどの色付け着色など

お客様　折衝支援提案書作成　御見積書

様邸 2019/0/0

項目

プラン作成

展開図

1面（１部位）

1面でも広い範囲の場合

仕様表
部材／設備
資料・品番など

60㎡未満

60㎡～120㎡未満

120㎡以上

イメージ写真・設備資料などの資
料収集作業含む

メールデータやり取り・各種情報収
集など

合計